АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УП РАВЛ Е Н И Е П О АРХИТЕ КТУРНО_ГРАДОСТРОИТЕЛ ЬНОМУ П РОЕ КТИ РОВАН И Ю
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

прикАз

В соответствии с Федеральным законом от 06.|2,201^| J\b 402-ФЗ, приказами
Минфина России от 01 .|2.20110 Ns 157н, от 0б. |2.2010 Ns 1б2н, от 28.10.2010 Ns 191н,

федеральными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов
ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить Учетную политику УАГП г. Челябинска для целей Ъrд*.rrо.о
учета.

2. Признать утратившими силу следующие прикiвы Управления:

1) от 0З.02.2020 Ns 3.2/осн <Об утверждении учетной политики для тtелеЙ

бухгалтерского учета);

2) от 26.|2.2022 Jф 70lосн
Ns З.2iосн;

3) от 24.0З.2023 J\Ъ |2locH
Ns 3.2/осн ;

4) от 26.|2,2023 J\Ъ 55/осн
Ns 3,2/осн;

<О внесении изменений в приказ о1 03.02.2020

3. Настоящий приказ вступа9т в силу с момента ого подписания.

4. Начальнику отдела организационной и кадровой работы Управления
(Костенко В. В.) обеспечить ознакомление с настоящим прикiвом ответственных

должностных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на наЧаJ'IЬника

бухгалтераотдела по финансово-хозяйственной деятельности, главного
Курочкину Л.Н.

0|.|0.2024

l--
-|Об утверждении Учетной

tlолитики УАгп r Челябинска
для целей бюд>ltетного учета

Jtlb 67 /осн

<О внесении изменений в прикtlз от 03.02.2020

<О внесении изменений в прикzв от 03.02.2020

Начальник Управления, главный архитектор
Л. Н. Курочкина
26з 69 02

о. С, Никитина